2024 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 執 行 役 員  社 長 室 長  井 上  彩

 （TEL.03-5577-2283）

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 12 月 20 日開催予定の第 22 回定時株主総会に付議する取締

役候補者及び監査役候補者の選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏名 現 職 新任・再任

舟橋 孝之
代表取締役 執行役員社長

兼 第三営業本部 本部長
再任

川端 久美子 取締役 執行役員常務 再任

藤本 茂夫

取締役 執行役員

グループ経営企画部 管掌

グループ経理部 管掌

再任

澤田 哲也 取締役 再任

金井 大介

取締役 執行役員

グループ営業統括室 室長

兼 営業本部 本部長

再任

藤岡 秀則  取締役（社外） 再任

庭本 佳子 取締役（社外） 再任

羽原 康平 取締役（社外） 新任

（注）藤岡秀則氏、庭本佳子氏及び羽原康平氏は、社外取締役候補者であります。

（１）新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

羽原 康平

（1994 年９月９日生）

2017 年 ４月

2019 年 ９月

2021 年 ４月

2021 年 ４月

2021 年 ８月

2023 年 ９月

2023 年 11 月

2024 年 ４月

PwC アドバイザリー合同会社入社

株式会社ミダスエンターテイメント（現株式会社 GENDA）入社

Kiddleton, Inc. 取締役

株式会社トーキョーキャラクターメーカーズ 取締役

株式会社 GENDA 執行役員

株式会社 GENDA CSO（現任）

株式会社 GENDA Capital 代表取締役（現任）

株式会社 GENDA 取締役（現任）

（２）退任予定取締役

氏名 現 職

廣冨 克子  取締役 （社外）

２．監査役候補者

氏名 現 職 新任・再任

髙原 啓

執行役員

グループ経営企画部 管掌

兼 IT サポート室 マネージャー

新任

村田 雅幸

パブリックゲート合同会社 代表社員

株式会社リグア 取締役

株式会社スマレジ 監査役

株式会社 kubell 取締役・監査等委員

新任

（注）村田雅幸氏は、社外監査役候補者であります。

（１）新任監査役候補者の略歴

氏名 略歴

髙原 啓

(1968 年７月 25 日生)

1992 年 ４月

2018 年 ７月

2018 年 ８月

2020 年 ２月

2023 年 ４月

株式会社三和銀行（現株式会社三菱 UFJ 銀行）入行

当社 入社

当社 執行役員（現任）

株式会社らしく 取締役

株式会社インソースデジタルアカデミー 執行役員（現任）

村田 雅幸

(1969 年２月 14 日生)

1991 年 ４月

2003 年 ７月

2013 年 ６月

2018 年 ４月

2018 年 ６月

2018 年 ７月

2019 年 ３月

大阪証券取引所入所

株式会社大阪証券取引所 執行役員

株式会社東京証券取引所 執行役員

パブリックゲート合同会社 代表社員（現任）

株式会社リグア 取締役（現任）

株式会社スマレジ 監査役（現任）

Chatwork 株式会社（現株式会社 kubell）取締役・監査等委員

（現任）

（２）辞任予定監査役

氏名 現 職 辞任理由

田渕 文美 監査役（社外） 定年により

以 上